
'''' I 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE TOT WIJZIGING VAN EEN 
KONINKLIJK BESLUIT HOUDENDE BESCHERMING ALS MONUMENT 

DE VLAAMSE EXECUTIEVE , 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monument en 
en landschappen ; 

Gele t op het decreet van 3 maar t 1976 tot bescherming van 
monumenten, stads- en dorpsgezichten ; 

Gele t op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen, inzonderheid op art. 4, 4° ; 

Gele t op het besluit van de Vlaamse Executieve van 4 februari 
1988 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
Executieve 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 4 februari 
1988 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de leden van 
de Vlaamse Executieve ; 

Gele t op het koninklijk besluit van 20 maart 1979 houdende 
de bescherming als monument van het Zuiderpershuis, Waalse Kaai 
te An twerpen ; 

Op de voordracht van de Gemeenschapsminister van Cul tuur en 
de Gemeenschapsminister van Binnenlandse Aangelegenheden en 
Ruimtelijke Ordening ; 

Na beraadslaging ; 

BESLUIT 



• 

- 2 -

Artikel 1 : In artikel 1 van het koninklijk besluit van 20 
maart 1979 worden tussen de woorden "3972ptl en "eigendom" 
de woorden "3972R" ingevoegd. 

Artikel 2 : De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 30 -03- 1988 

c 

De Voorzitter van de Vlaamse Executieve, 

I 
GEENS. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

.. " 

Patrick DEWAEL. 

De Gemeenschapsminister van Binnenlandse 
Aangelegenheden en Ruimtelijke Ordening, 


